

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47826763/0001-50****Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00123/19**Data: **18/10/2019**Abertura: **18/10/2019**Encerramento: **18/10/2019**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	010.003.001	PNEUS 185 RAO 14 RADIAL 8 LONAS, COM CERTIFICADO IN	40	259,67	10.386,80
2	802.001.003	PNEUS 1.000 RAO 20 CONVENCIONAL, LISO 16 LONAS, CO	16	1.252,01	20.032,16
3	802.001.004	PNEUS 295 X 80 RAO 22,5 RADIAL 16 LONAS, COM CERTIFI	32	1.650,00	52.800,00
4	802.001.005	PNEUS 700 RAO 16 CONVENCIONAL LISO, 10 LONAS, COM	20	343,09	6.861,80
5	802.001.006	PNEUS 700 RAO 16 CONVENCIONAL BORRACHUDO 10 LON	20	521,88	10.437,60
6	802.001.007	PNEUS 215 X 75 RAO 17,5 RADIAL 12 LONAS, COM CERTIFI	48	623,00	29.904,00
7	010.003.006	PNEUS 165 X 70 RAO 13 RADIAL 79 T, 4 LONAS, COM CERTI	32	197,82	6.330,24
8	010.003.007	PNEUS 175 X 70 RAO 14 RADIAL 88 T, 10 LONAS, COM CER	40	286,23	11.449,20
9	010.003.008	PNEUS 185 X 65 RAO 15 RADIAL 6 LONAS, 84 T, COM CERTI	20	275,72	5.514,40
10	802.001.009	PNEUS 750 RAO 16 CONVENCIONAL LISO 10 LONAS, COM C	20	630,00	12.600,00
11	802.001.010	PNEUS 175 RAO 13 RADIAL 4 LONAS, COM CERTIFICADO IN	40	192,71	7.708,40
12	802.001.011	PNEUS 205 X 70 RAO 15 RADIAL 8 LONAS, COM CERTIFICA	32	378,33	12.106,56
13	802.001.013	PNEUS 205 X 75 RAO 16 RADIAL 10 LONAS, COM CERTIFICA	32	452,68	14.485,76
14	802.001.014	PNEUS 195 X 60 RAO 15 RADIAL 6 LONAS COM CERTIFICAD	8	263,94	2.111,52
15	802.001.015	PNEUS 900 X 20 RAO 14 CONVENCIONAL LISO 14 LONAS, C	40	991,86	39.674,40
16	802.001.016	PNEUS 900 X 20 RAO 14 BORRACHUDO 14 LONAS, COM CE	20	1.108,25	22.165,00
17	802.001.017	PNEUS 14 X 9 RAO 28 10 LONAS, COM CERTIFICADO INMET	8	2.101,61	16.812,88
18	802.001.018	PNEUS 1.400 RAO 24 INDUSTRIAL 12 LONAS, COM CERTIFI	8	2.060,00	16.480,00
19	802.001.019	PNEUS 18 X 4 RAO 30 INDUSTRIAL 10 LONAS, COM CERTIFI	8	2.787,04	22.296,32
20	802.001.020	PNEUS 12 X 4 RAO 24 INDUSTRIAL 10 LONAS, COM CERTIFI	4	1.334,15	5.336,60
21	802.001.021	PNEUS 17 X 5 RAO 25 - L 3 INDUSTRIAL 16 LONAS, COM CE	4	2.364,30	9.457,20
22	010.003.011	PNEUS 20 X 5 RAO 25 L 3 INDUSTRIAL 16 LONAS, COM CER	4	4.128,26	16.513,04
23	802.001.008	PNEUS 215 X 75 RAO 17,5 RADIAL BORRACHUDO 12 LONAS	16	696,01	11.136,16
24	814.001.002	PNEUS 275 X 80 RAO 22,5, COM CERTIFICADO INMETRO	40	1.749,32	69.972,80
25	814.001.003	PNEUS 12,5 X 80 RAO 18, COM CERTIFICADO INMETRO	4	1.088,83	4.355,32
26	010.002.001	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 15 W 40 (BALDE 20	250	252,05	63.012,50
27	010.002.002	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 10 W 30 (BALDE 20	76	269,31	20.467,56
28	010.002.003	OLEO HIDRAULICO HD 68 AUTOMOTIVO MOTOR DIESEL (BA	150	140,185	21.027,75
29	010.002.004	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 85 W 140 (BALDE 2	92	247,14	22.736,88
30	010.002.005	OLEO AUTOMOTIVO CÂMBIO E DIFERENCIAL MOTOR DIES	76	256,675	19.507,30
31	010.002.006	OLEO MOTOR AUTOMOTIVO MOTOR (GASOLINA E ALCOOL)	1.500	27,625	41.437,50
32	010.002.007	OLEO MOTOR 100% SINTETICO 5 W 30 AUTOMOTIVO MOTO	1.000	23,735	23.735,00
33	010.002.009	ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SINTETICO 10W40	1.000	23,91	23.910,00
34	010.002.008	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO (GALÃO	52	49,525	2.575,30
35	010.002.010	FLUIDO PARA FREIOS 500ML	150	14,91	2.236,50
TOTAL			4.902	29.041,78	677.574,45